48 KONTROLA ZASILANIA W POMIESZCZENIACH MEDYCZNYCH www.promac.com.pl
UPL710-2-ISO
UPL710-2-ISO Moduł zasilająco-kontrolny  z SZR dla jednofazowych sieci IT
w pomieszczeniach użytkowanych medycznie
ze zintegrowanym systemem lokalizacji doziemień
Zastosowanie
•	 dwubiegunowe przełączanie zasilania elektrycznego,
•	 kontrola napięcia zasilania preferowanego (linia 1),

UPL710-2-ISO
Dane techniczne modułu UPL710
Koordynacja izolacji według normy IEC 60664-1
Napięcie znamionowe	 AC 250V
Udarowe napięcie obliczeniowe/stopień zabrudzenia	 4 kV/3
Napięcie znamionowe izolacji	 400V
Zakresy napięć
Napięcie znamionowe sieci Un	 AC 230 V
Częstotliwość znamionowa fn	 50...60 Hz
Napięcie zasilania Us	 z kontrolowanej sieci
Zakres częstotliwości Us	 50...60Hz
Pobór prądu podczas przełączania	 17A / <30ms
Obwody mocy / elementy łączeniowe
Znamionowe napięcie robocze Ue	 AC 230V
Częstotliwość Ue	 48 ... 62Hz
Prąd znamionowy Ie	 dla UPL710-2-63A-xx-xx:  63A
	 dla UPL710-2-80A-xx-xx:  80A
Współczynnik kształtu	 <=1.2
Liczba cykli łączeniowych przy znamionowym obciążeniu	 <6000
Kontrola napięcia
Zakres częstotliwości fn	 40...70Hz

	 dla UPL710-2-80A-xxx-xx:  ca.28W
Masa około	 patrz tabela „Wymiary i masy“
51 KONTROLA ZASILANIA W POMIESZCZENIACH MEDYCZNYCH www.promac.com.pl
UPL710-2-ISO
Schematy połączeń modułu UPL710
52 KONTROLA ZASILANIA W POMIESZCZENIACH MEDYCZNYCH www.promac.com.pl
UPL710-2-ISO
Typ Pola/
Rzędy
Wymiary Zalecana
głębokość
szafy
Masa ok.
Liczba Szerokość B Wysokość H Głębokość T mm kg
UPL710-2-63-ISO-06-B16 1/8 250 1200 180 300 13
UPL710-2-63-ISO-12-B16 1/9 250 1350 180 300 16
UPL710-2-63-ISO-18-B16 2/6 500 900 180 300 18
UPL710-2-63-ISO-24-B16 2/7 500 1050 180 300 20
UPL710-2-63-ISO-BP-06-B16 1/8 250 1200 180 300 14
UPL710-2-63-ISO-BP-12-B16 1/9 250 1350 180 300 17
UPL710-2-63-ISO-BP-18-B16 2/6 500 900 180 300 19
UPL710-2-63-ISO-BP-24-B16 2/7 500 1050 180 300 21
UPL710-2-80-ISO-06-B16 1/8 250 1200 180 300 13
UPL710-2-80-ISO-12-B16 1/9 250 1350 180 300 16
UPL710-2-80-ISO-18-B16 2/6 500 900 180 300 18
UPL710-2-80-ISO-24-B16 2/7 500 1050 180 300 20
UPL710-2-80-ISO-BP-06-B16 1/8 250 1200 180 300 14
UPL710-2-80-ISO-BP-12-B16 1/9 250 1350 180 300 17
UPL710-2-80-ISO-BP-18-B16 2/6 500 900 180 300 19

or
m
at
or
a
m
ed
yc
zn
eg
o
ES
71
0/
...
UPL710-2-63-ISO-06-B16 63A 63A 80A, gG 18W 3,15…6,3kVA
UPL710-2-63-ISO-12-B16 63A 63A 80A, gG 20W 3,15…6,3kVA
UPL710-2-63-ISO-18-B16 63A 63A 80A, gG 22W 3,15…6,3kVA
UPL710-2-63-ISO-24-B16 63A 63A 80A, gG 24W 3,15…6,3kVA
UPL710-2-63-ISO-BP-06-B16 63A 63A 80A, gG 22W 3,15…6,3kVA
UPL710-2-63-ISO-BP -12-B16 63A 63A 80A, gG 24W 3,15…6,3kVA
UPL710-2-63-ISO-BP -18-B16 63A 63A 80A, gG 26W 3,15…6,3kVA
UPL710-2-63-ISO-BP -24-B16 63A 63A 80A, gG 28W 3,15…6,3kVA
UPL710-2-80-ISO-06-B16 80A 80A 100A, gG 18W 8…10kVA
UPL710-2-80-ISO-12-B16 80A 80A 100A, gG 20W 8…10kVA
UPL710-2-80-ISO-18-B16 80A 80A 100A, gG 22W 8…10kVA
UPL710-2-80-ISO-24-B16 80A 80A 100A, gG 24W 8…10kVA
UPL710-2-80-ISO-BP-06-B16 80A 80A 100A, gG 22W 8…10kVA
UPL710-2-80-ISO-BP -12-B16 80A 80A 100A, gG 24W 8…10kVA
UPL710-2-80-ISO-BP -18-B16 80A 80A 100A, gG 26W 8…10kVA
UPL710-2-80-ISO-BP -24-B16 80A 80A 100A, gG 28W 8…10kVA
Parametry podłączeniowe